宮行発第２４４号

令和３年８月１８日

会 員 各 位

宮城県行政書士会

会長 佐々木政勝

                             （公印省略）

お茶っこサロンの中止のご案内

 日頃より会務運営にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうござ

います。

さて、８月２６日開催予定のお茶っこサロンにつきまして、開催のご案内をさ

せていただいておりましたが、この度のまん延防止等重点措置の適用が決定さ

れたため開催を中止することといたしました。

何卒ご理解ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。